
 

ZARZĄDZENIE NR 1009/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia  17 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania  
społecznego doradcy burmistrza  

 
 

Na podstawie art. 31 i 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W celu pomocy w realizacji zadań gminy Murowana Goślina powołuję: 

Pana Bartłomieja Kołsuta jako społecznego doradcę ds. strategii i analiz. 

§ 2. Doradca będzie podejmował na bieżąco i wyprzedzająco przedsięwzięcia: 

1. usunięcie z obecnego projektu strategii rozwoju gminy, najbardziej rażących błędów i 
niejasnych określeń; 

2. koordynacja opracowania strategii rozwoju gminy w przypadku otrzymania przez gminę  
dofinansowania na prace diagnostyczne; 

3. koordynacja opracowania programu i polityki rewitalizacji, w tym współpraca w opracowaniu 
Gminnego Programu Rewitalizacji wraz z pomocą w uzyskiwaniu dofinansowania; 

4. koordynacja monitoringu strategii i współpraca w sporządzeniu rocznych raportów o stanie 
gminy; 

5. wykonywanie analiz dotyczących różnych tematów samorządowych, wykraczających poza 
kompetencje referatów; 

6. poszukiwanie dobrych praktyk wśród innych polskich samorządów. 
 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

 

Burmistrz 

 

Justyna Radomska



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


